القرآن والعقل، القرآن والعلم، تفسیر القرآن بالقرآن از نوشته‌های اوست که در مرکز این فرقه در لاهور توزیع می‌شود.^۷

قرآنیون در جهان عرب

اندیشه قرآن‌بسندها را در بین عرب‌ها نخستین بار یک پزشک به نام محمد توفیق صدیقی در مقاله‌ای در مجله المنار به سال ۱۹۰۶م / ۱۳۲۴ق، با عنوان «الإسلام هو القرآن وحده» منتشر شد که واکنش‌هایی را برانگیخت. مجادلاتی درباره این مقاله و اندیشه حدود چهار سال در مجله المنار از شماره نهم سال نهم ۱۳۲۴هـ / ۱۹۰۶م. در بیست و چند شماره ادامه داشت.^۸ توفیق صدیقی تحت تأثیر قرآنیون شبه‌قاره هند بوده است.^۹

یکی از کسانی که در مصر به ترویج تفکر قرآن‌بسندها اقدام کرد، شیخ محمد ابوزید دمنهوری است که بر اساس این تفکر تفسیری به نام الهدایة والعرفان فی تفسیر القرآن بالقرآن نوشت.